-

%25'?!6245(/610/ @//’gc&bﬂa/ a/r‘ gzﬁf‘a

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av, Bolivia 5150 - 4400 Saita
REPUBLICA ARGENTINA
Tel, FAX (54) (0387) 4255458

RES.H.N  (OQ050-13

Exptes. N” 4.938/11 y 4011/08

SALTA, 7 i e h 1A

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales se llama a concurso publico de antecedentes
y pruebas de oposicidn para cubrir un cargo regular de Jefe de Trabajos Practicos, dedicacion simple.
para la asignatura “Planeamiento Educacional” de la Escuela de Ciencias de la Educacion; y

CONSIDERANDO:

QUE por Resolucion H N° 1956-12, el Consejo Directivo de esta Facultad designd a
la Lic. Judith del Valle RODRIGUEZ, en el cargo y asignatura objeto del presente llamado:

QUE la Secretaria Administrativa de esta Facultad certifica la real toma de posesion:

QUE de acuerdo a lo establecido en el reglamento de concursos para provision de
cargos de auxiliares de la docencia regulares, aprobado por Resolucion CS N° 661/88 vy
modificatorias, corresponde ponerla en funciones;

QUE asimismo la mencionada docente mediante nota presenta su renuncia al cargo
temporario de Auxiliar Docente de Primera Categoria, dedicacion semiexclusiva, a partir del 8§ de

Noviembre de 2012, por haber accedido a un cargo de mayor jerarquia en la misma asignatura en
caracter de regular;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- PONER EN FUNCIONES, a partir del 8 de Noviembre de 2012, a la Lic. Judith
del Valle RODRIGUEZ, Legajo N° 6738, en el cargo regular de Jefe de Trabajos Practicos.

dedicacion simple, para la asignatura “Planeamiento Educacional” de la Escuela de Ciencias de la
Educacion,

ARTICULO 2°- DAR POR FINALIZADAS las funciones de la mencionada docente en el cargo

temporario de Auxiliar Docente de Primera Categoria, dedicacion semiexclusiva, a partir del 8 de
Noviembre del 2012 por los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 3°.- NOTIFIQUESE a la interesada, comuniquese Escuela de Ciencias de la Educacion,
Direccion Administrativa Contable, Departamento de Personal de la Facultad, publiquese en el
Boletin Oficial y siga a la Direccion General de Personal para sus demaés efectos.

ath/AGZ
e S G
-:’) r"l:'tlj:ﬁ'l.’if:‘h_
. &Ny
: ‘ X
_ BN a
; b it > yih \?}
e 2 h Y
o & oY
L I nt
P -t Ii
i ! 1
n
T b TR AT T A BT S B L A I A R ' iﬁ
ijtur ;r:;iu.;:h?*.:*f:‘fi."‘- e - LS, -..:\} 3 Ly PN 4 ;; - L - : . sl
B R | N n iy e - o U de MARIA dal JN U A
- Booretans Admisiaia G TR e 7 [ AT
!'-«.'-'; . -4.51 i-:! _4 L O Itt '1"} “; : U '
ﬁaﬁmﬁd d@ f f-an‘i‘#%i.:lﬂ,ﬁ t_.ﬁ AR ”'5 .,;:’r_; l‘;’_j'_ :;_#J' Py s Ao e H’l'ﬁ".ﬂﬁﬁj 7 ffe{-’fﬁ ) U H ga
AES R0/ guitanTre Cln
" *;,1 \;.I' ii:.:" . .".*JQJE-
i"“,i. !\ .;g r? .{*‘” 5 2
R Yoy - ;
for :‘Tu:*rwﬂ



